
Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 10:45:00-13:15:00 7A3 W-102

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMUNIKASI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : ILMU KOMUNIKASI / 7

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : KOMU-4166 / 3 / Corporate Identity & Brand Awareness

DOSEN UTAMA : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Corporate Identity & Brand Awareness HARI / WAKTU  Rabu / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom RUANG  Wilmar-02
KELAS  7A3 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 25 September
2024

Pengantar Perkuliahan
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 02 Oktober 2024
Konsep Dasar Identitas Korporat

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 09 Oktober 2024
Elemen Identitas Korporat

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 16 Oktober 2024
Implementasi Identitas Korporat

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 23 Oktober 2024
Perencanaan Merek

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 30 Oktober 2024
Analisis Merek

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 06 November
2024

Analisis Perusahan Sukses dan Gagal
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Corporate Identity & Brand Awareness HARI / WAKTU  Rabu / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom RUANG  Wilmar-02
KELAS  7A3 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 20 November 2024
Brand Awareness

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 30 November 2024
Strategi Branding Corporate

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 04 Desember 2024
Brand Awareness Analysis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 11 Desember 2024
Quiz

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 18 Desember 2024
Brand Equity

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 28 Desember 2024
Konsep Membangun Relasi Media Dalam
Memebentuk Reputasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 04 Januari 2025
Brand Kampanye

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-4166 Smt/Thn  : 7/20241 Nama MK  : Corporate Identity & Brand Awareness
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 0042002007 /  Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom 
Ruang  : W-102 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 7A3 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110415328 AKMAL FATHAN HIZRIAN H H H H H H H H H H A H H H H A

2 202110415218 AMALIA FADILAH H H H H H H H H H H A H H H H H

3 202110415231 ANIDA HANI FIRDIANA H H A H H H H H H H A A H H H H

4 202110415079 ANISA OKTAVIANI PANJAITAN H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110415156 ANNISA FIORENTINA H H H H H H H H H H A H H H H H

6 202110415357 ANNYA OLLIVIA MAXIEMOVA TANJUNG MOKODOMPISH H A H H H I H H H A H S H H H

7 202110415283 ARYA DAFA FERNANDO H H A H H H A H H H H H H H H H

8 202110415128 AULIA MARISCA H H H H H H H H H H A H H H H H

9 202110415024 AULIA TAMARA CITRA H H H H H H H H H H A H H H H H

10 202110415055 BINTANG GHIFARI SAM PUTRA S H H H H H H H A H H H H H H A

11 202110415112 CLARA BRIGITA NEMPUNG H H H H H H I H H H A H I H H A

12 202110415164 DAFFA A`ISY ALINI KAWULUR H H H H H H H H H H A H H H H H

13 202110415293 DEWI MUSTAFIDA H H H H H H H H A H H H H H H H

14 202210415111 DONA PUTRI H H H H H H A H H H A A H H H H

15 202110415046 DWI SELVIANI H H H H H H H H H H A H H H H H

16 202110415056 ERINA ASRILIA DEWANTI H H H H H H H H A H H H I I H H

17 202110415129 FAMI FACHLEVI H H H H H H H H H H A H H H H H

18 202110415093 FARA ANESKA PUTRI WIBOWO H H H H H H H H H H A H H H H H

19 202110415019 FEBBY NANDIA NABILA H H H H H H H H H H A H H H H H

20 202110415382 FEBTRI CAHAYU H H H H H H H H H H A H H H H H

21 202210415158 FELIX AURO FIRDAUS H H A H H A H H H H H A H I H H

22 202210415138 INDIRA BERLIANA DEWI A H H H H A H H A H A A A H H A

23 202110415176 KARIN OCTAVIA DA CONCAICAO SUWARJANMO H H H H H H S H H H A H H H H H

24 202110415172 KHALISHTA ADZRA ANDIEN H H H H H S H H H H A H H H H H

25 202110415189 KYLA DELINDA PRASETYA H H H H H H H H H H A H H H H H

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 24 Januari 2025 / 11:13:49 WIB



26 202110415043 MARSYA DWI OLIVIANTY H H H H H H H H H H A H H H H H

27 201910415182 MUHAMMAD FAJAR WARYONO A H A H H A A H A H A A A H H A

28 202110415091 MUHAMMAD ICHSAN SYAIFULLAH H H H H H A H H A H A H H H H H

29 202110415253 MUHAMMAD RIZKI ALIF MAULANA H H H H H H H H H H A H H H H H

30 202110415138 MUHAMMAD RIZKY AMIRULLAH H H A H H H H H H H A H H H H A

31 202010415294 MUHAMMAD WAHYU NUGROHO A H H H H A H H H H H H H H H H

32 202110415409 MUHAMMAD YAZIDAN H H A H H H H H H H H H A H H H

33 202110415352 NADIRA KINTAN ZAHRAH H H H H H H S H H H A H H H H H

34 202110415326 NAJLA SAFFA KAMILA H H H H H H H H H H A H H H H H

35 202110415177 NUR SABRINA AULIA H H H H H H H H H H A H H H H H

36 202110415243 NURMI TIODORA H H H H H H H H H H A H H H H H

37 202110415313 PRAKA DANIEL SIGIT SYAHPUTRA H H A H H H H H H H A H H H H H

38 202110415378 PUTRI ANGGRAINI H H H H H H S H S H H H H H H A

39 202110415193 RIZQI MUHARRAM EBIMAYU H H H H H H A H H H A H H H H H

40 202110415127 SALMA NURAISYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202110415068 SALSABILA PURNAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202110415049 SANDRA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202110415342 SEPTIAN DWI KURNIAWAN H H H H H A H H H H A H H H H A

44 202110415081 SINDI PERASINTYA H H H H H H H H H H A H H H H H

45 202110415140 SRI DEWI YULIANA H H H H H H H H H H A H H H H H

46 202110415414 SYAKILA REGITA C H H H H H H H H H H A H H H H H

47 202010415163 TINTIN PUTIH PRATIWI H H H H H H S H A H H A H H H H

48 202110415094 VINO RAHMADI H H H H H H H H A H A H H I H H

49 202110415118 WILDAN RAIHAN ILHAM H H H H H H A H H H A H A H H A

50 202110415324 ZASKIRANA ZAHRANI H H H H H H H H H H H H H H H I

Tanggal Kuliah 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 30/11 04/12 11/12 18/12 28/12 04/01 15/01

Jumlah Hadir 46 50 42 50 50 43 39 50 41 50 14 44 43 47 50 40

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-4166 Smtr/Thn : 7 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 0042002007 / Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Corporate Identity & Brand Awareness SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH CORPORATE IDENTITY & BRAND AWARENESS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110415328 AKMAL FATHAN HIZRIAN 16 14 70.00 90.00 89.00 73.00 0.00 87.50 80.50 80.00 74.00 78.50 A-

2 202110415218 AMALIA FADILAH 16 15 72.00 78.00 82.00 72.00 0.00 93.75 76.00 90.00 80.00 83.60 A

3 202110415231 ANIDA HANI FIRDIANA 16 13 72.00 5.00 92.00 95.00 0.00 81.25 66.00 85.00 82.00 79.60 A-

4 202110415079 ANISA OKTAVIANI PANJAITAN 16 16 72.00 90.00 82.00 83.00 0.00 100.00 81.80 95.00 82.00 87.70 A

5 202110415156 ANNISA FIORENTINA 16 15 74.00 62.00 90.00 94.00 0.00 93.75 80.00 100.00 80.00 87.40 A

6 202110415357 ANNYA OLLIVIA MAXIEMOVA TANJUNG MOKODOMPIS 16 12 73.00 84.00 97.00 97.00 0.00 75.00 87.80 70.00 90.00 82.10 A

7 202110415283 ARYA DAFA FERNANDO 16 14 70.00 80.00 67.00 70.00 0.00 87.50 71.80 85.00 84.00 82.20 A

8 202110415128 AULIA MARISCA 16 15 70.00 92.00 97.00 97.00 0.00 93.75 89.00 90.00 90.00 90.20 A

9 202110415024 AULIA TAMARA CITRA 16 15 70.00 78.00 86.00 93.00 0.00 93.75 81.80 85.00 82.00 84.00 A

10 202110415055 BINTANG GHIFARI SAM PUTRA 16 13 72.00 72.00 84.00 87.00 0.00 81.25 78.80 65.00 84.00 77.00 A-

11 202110415112 CLARA BRIGITA NEMPUNG 16 12 74.00 42.00 78.00 68.00 0.00 75.00 65.50 65.00 72.00 68.90 B

12 202110415164 DAFFA A`ISY ALINI KAWULUR 16 15 75.00 84.00 81.00 76.00 0.00 93.75 79.00 55.00 80.00 73.70 B+

13 202110415293 DEWI MUSTAFIDA 16 15 73.00 86.00 82.00 83.00 0.00 93.75 81.00 80.00 82.00 82.40 A

14 202210415111 DONA PUTRI 16 13 72.00 5.00 78.00 68.00 0.00 81.25 55.80 75.00 72.00 70.60 B

15 202110415046 DWI SELVIANI 16 15 71.00 76.00 86.00 93.00 0.00 93.75 81.50 95.00 82.00 87.00 A

16 202110415056 ERINA ASRILIA DEWANTI 16 13 72.00 88.00 49.00 50.00 0.00 81.25 64.80 80.00 82.00 77.90 A-

17 202110415129 FAMI FACHLEVI 16 15 70.00 60.00 78.00 68.00 0.00 93.75 69.00 95.00 72.00 80.50 A

18 202110415093 FARA ANESKA PUTRI WIBOWO 16 15 75.00 68.00 92.00 95.00 0.00 93.75 82.50 100.00 82.00 88.70 A

19 202110415019 FEBBY NANDIA NABILA 16 15 75.00 64.00 86.00 93.00 0.00 93.75 79.50 95.00 82.00 86.60 A

20 202110415382 FEBTRI CAHAYU 16 15 75.00 52.00 82.00 72.00 0.00 93.75 70.30 90.00 80.00 82.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Syahrul Hidayanto Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-4166 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Corporate Identity & Brand Awareness SKS : 3 NID : 0042002007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH CORPORATE IDENTITY & BRAND AWARENESS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210415158 FELIX AURO FIRDAUS 16 12 73.00 5.00 53.00 44.00 0.00 75.00 43.80 80.00 74.00 69.90 B

22 202210415138 INDIRA BERLIANA DEWI 16 9 72.00 5.00 49.00 43.00 0.00 56.25 42.30 85.00 0.00 0.00 E

23 202110415176 KARIN OCTAVIA DA CONCAICAO SUWARJANMO 16 14 73.00 86.00 78.00 68.00 0.00 87.50 76.30 81.00 72.00 77.10 A-

24 202110415172 KHALISHTA ADZRA ANDIEN 16 14 73.00 84.00 97.00 97.00 0.00 87.50 87.80 95.00 90.00 90.80 A

25 202110415189 KYLA DELINDA PRASETYA 16 15 71.00 64.00 82.00 72.00 0.00 93.75 72.30 90.00 80.00 82.80 A

26 202110415043 MARSYA DWI OLIVIANTY 16 15 72.00 78.00 90.00 94.00 0.00 93.75 83.50 90.00 80.00 85.10 A

27 201910415182 MUHAMMAD FAJAR WARYONO 16 7 72.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 18.00 0.00 0.00 0.00 E

28 202110415091 MUHAMMAD ICHSAN SYAIFULLAH 16 13 73.00 46.00 78.00 68.00 0.00 81.25 66.30 85.00 72.00 75.70 B+

29 202110415253 MUHAMMAD RIZKI ALIF MAULANA 16 15 70.00 62.00 81.00 76.00 0.00 93.75 72.30 70.00 74.00 74.40 B+

30 202110415138 MUHAMMAD RIZKY AMIRULLAH 16 13 70.00 76.00 89.00 73.00 0.00 81.25 77.00 68.00 80.00 75.90 B+

31 202010415294 MUHAMMAD WAHYU NUGROHO 16 14 72.00 56.00 40.00 42.00 0.00 87.50 52.50 55.00 84.00 69.40 B

32 202110415409 MUHAMMAD YAZIDAN 16 14 72.00 76.00 81.00 76.00 0.00 87.50 76.30 65.00 80.00 75.50 B+

33 202110415352 NADIRA KINTAN ZAHRAH 16 14 75.00 74.00 92.00 95.00 0.00 87.50 84.00 60.00 82.00 76.40 A-

34 202110415326 NAJLA SAFFA KAMILA 16 15 74.00 82.00 86.00 93.00 0.00 93.75 83.80 75.00 82.00 81.40 A

35 202110415177 NUR SABRINA AULIA 16 15 74.00 58.00 82.00 72.00 0.00 93.75 71.50 90.00 80.00 82.70 A

36 202110415243 NURMI TIODORA 16 15 70.00 70.00 90.00 94.00 0.00 93.75 81.00 95.00 80.00 86.10 A

37 202110415313 PRAKA DANIEL SIGIT SYAHPUTRA 16 14 70.00 58.00 67.00 70.00 0.00 87.50 66.30 80.00 84.00 79.60 A-

38 202110415378 PUTRI ANGGRAINI 16 13 70.00 96.00 90.00 94.00 0.00 81.25 87.50 100.00 80.00 87.60 A

39 202110415193 RIZQI MUHARRAM EBIMAYU 16 14 70.00 42.00 81.00 76.00 0.00 87.50 67.30 65.00 80.00 73.70 B+

40 202110415127 SALMA NURAISYAH 16 16 74.00 92.00 86.00 93.00 0.00 100.00 86.30 95.00 82.00 88.60 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Syahrul Hidayanto Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-4166 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Corporate Identity & Brand Awareness SKS : 3 NID : 0042002007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH CORPORATE IDENTITY & BRAND AWARENESS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202110415068 SALSABILA PURNAMA 16 16 74.00 88.00 82.00 83.00 0.00 100.00 81.80 95.00 82.00 87.70 A

42 202110415049 SANDRA DEWI 16 16 73.00 90.00 97.00 97.00 0.00 100.00 89.30 95.00 90.00 92.40 A

43 202110415342 SEPTIAN DWI KURNIAWAN 16 13 73.00 76.00 89.00 73.00 0.00 81.25 77.80 65.00 74.00 72.80 B+

44 202110415081 SINDI PERASINTYA 16 15 72.00 70.00 92.00 95.00 0.00 93.75 82.30 75.00 82.00 81.10 A

45 202110415140 SRI DEWI YULIANA 16 15 70.00 84.00 97.00 97.00 0.00 93.75 87.00 90.00 90.00 89.80 A

46 202110415414 SYAKILA REGITA C 16 15 72.00 78.00 90.00 94.00 0.00 93.75 83.50 75.00 80.00 80.60 A

47 202010415163 TINTIN PUTIH PRATIWI 16 13 72.00 5.00 92.00 95.00 0.00 81.25 66.00 40.00 82.00 66.10 B-

48 202110415094 VINO RAHMADI 16 13 71.00 52.00 40.00 42.00 0.00 81.25 51.30 80.00 84.00 76.00 A-

49 202110415118 WILDAN RAIHAN ILHAM 16 12 70.00 84.00 89.00 73.00 0.00 75.00 79.00 45.00 74.00 66.40 B-

50 202110415324 ZASKIRANA ZAHRANI 16 15 70.00 80.00 82.00 83.00 0.00 93.75 78.80 73.00 82.00 79.80 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Syahrul Hidayanto Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 24 Januari 2025 / 11:14:34 WIB


